

**ÅRSRAPPORT**  
**7. februar - 31. december 2023**

**Tutum Ejendomme ApS**  
Åsø Bygade 17  
4171 Glumsø

CVR nr. 43835750

Regnskabsår 1

**Indsender:**

Registreret revisor & Master i Skat (LLM),  
Uffe Berg  
Leif Panduros Vej 16  
4700 Næstved

Opstillet uden revision eller review.

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

**Dirigent**

Theis Joe Kristiansen

# Indholdsfortegnelse

---

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

## Årsregnskab 7. februar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 7. februar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Ledelsesberetning	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Tutum Ejendomme ApS  
Åsø Bygade 17  
4171 Glumsø

Telefon: 2889 4923  
E-mail: tjk92@live.dk

CVR-nr.: 43835750  
Stiftelsesdato: 7. februar 2023  
Hjemsted: Næstved Kommune  
Regnskabsår: 7. februar - 31. december

## Direktion

Theis Joe Kristiansen

## Revisor

Registreret revisor & Master i Skat (LLM),  
Uffe Berg  
Leif Panduros Vej 16  
4700 Næstved

## Bankforbindelse

Møns Bank

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
30. juni 2024, på selskabets adresse.

## Resultatopgørelse 7. februar - 31. december

Note	2023
Bruttofortjeneste/-tab	-38.645
Andre driftsomkostninger	-4.265
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-42.910</b>
Andre finansielle omkostninger	-92.799
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-135.709</b>
Skat af årets resultat	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-135.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	-135.709
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-135.709</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2023
<b>AKTIVER</b>	
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	<u>1.359.327</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.359.327</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.359.327</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
<b>Tilgodehavender</b>	
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.247</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>3.247</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.247</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u><b>1.362.574</b></u></u>

## Balance pr. 31. december

Note	2023
<b>PASSIVER</b>	
<b>EGENKAPITAL</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført overskud eller underskud	<u>-135.709</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-95.709</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til kreditinstitutter	501.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	908.568
Periodeafgrænsningsposter	<u>28.200</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.458.283</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.458.283</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.362.574</u></b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af anden udlejning af boliger.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -135.709. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024 som er på et positivt niveau i forhold til indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Noter

---

## 1. Oplysning om væsentlig usikkerhed

### vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt hele kapitalen i henhold til selskabsloven § 119. Selskabets ledelse har stillet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet. Årsrapporten er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift. Ledelsen har herudover tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk ud fra mellemregning med selskabet.

## 2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået en tilbagetrædelseserklæring til fordel for Møns Bank med tilgodehavende hos selskabets ledelse.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 600.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Møns Bank.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tutum Ejendomme ApS/Theis Joe Kristiansen

### Direktør

På vegne af: Uffe Berg

Serienummer: [tjk92@live.dk](mailto:tjk92@live.dk)

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-08 16:24:57 UTC



## Uffe Berg Pedersen

REG REVISOR UFFE BERG PEDERSEN CVR: 12689039

Registreret revisor

Serienummer: a55c4752-ef47-4653-a59f-b92fc2645239

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-07-08 16:28:12 UTC



## Tutum Ejendomme ApS/Theis Joe Kristiansen

### Dirigent

På vegne af: Uffe Berg

Serienummer: [tjk92@live.dk](mailto:tjk92@live.dk)

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-08 16:48:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**